АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2013.

                            № 15

      г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившим силу

распоряжения Администрации

города от 12.08.2011. № 638

Согласно Федеральному закону от 30.12.2006. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлению Администрации города от 15.10.2010. № 1456 «Об организации работы Администрации города при осуществлении деятельности по предоставлению разрешений на право организации рынка», в связи с прекращением деятельности Открытого акционерного общества «Новошахтинский рынок», как управляющей рынком компании:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 12.08.2011. № 638 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

отдел потребительского рынка
Администрации города